
REPUBLIKA E SHQIPERISit 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr~ date_'3. 1,1.201.( 

Per akordimin e fondit prej 105000 Lek per projektin "Kampionati 

Mbarekombetar i Fluturimeve te lira" 


Keshilli i Bashkisei qytetit Korce, ;mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe Turizmit 
"Per akordimin e fondit prej 105 000 Lek per projektin "Kampionati Mbarekombetar i 
Fluturimeve te lira", bazuar ne Ligjin Nr. 8562, date 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore", Neni 32, pika "dh", ligjin Nr.9936 date 26.06.2008 
"Per menaxhimin e sisternit buxhetor ne republiken e~hqiperise", Ligjin Nr.10355 date 
02.12.2010 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2011", Udhezimit Nr.4 date 27.01.2011 te M.F 
"Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2011, si dhe V.K.B Nr.44 date 28.07.2011 
"Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te varesise per vitin 201" 
mbeshtetur ne kompetencat qe ai ka si dhe pas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 
1. 	 Miratirnin e fondit prej 105,000 lekesh per projektin "Kampionatin 

Mbarekombetar te fluturimeve te lira" 	 ~ 
2. 	 Ky fond do te perballohet nga fondi i planifikuar ne buxhetin e vitit 2011 per 

projektin "Festojme dhe ne dimer", ne zerin Qeramarrje ambjentesh me kete 
strukture buxhetore: 

PAKESOHET 00 08250 05 Art 602 0600 105,000 (Q e K) 

SHTOHET 00 01110 05 Art 602 0000 + 105,000 (Bashkia) 

3. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria luridike 
dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe Turizmit. 

4. 	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Kryetari 
Ilirjan PENDA VINJI 
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